様式第17-2号
　　　　　　　　年　　月　　日
　大船渡市長　　　　　　　様
住所
電話番号
申請者　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),商号又は名称)
代表者氏名
大船渡市入札参加資格審査申請書記載事項変更届

※（ 設計･測量 、物品･役務 ）
　先に提出した令和５・６年度入札参加資格審査申請書の記載事項に変更がありましたので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
	変　更　事　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変更年月日

※　該当する項目を○で囲むこと　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４）